
Uttagningstävling till EM och VM i Bratislava hade två representanter Jonathan Warg och Alexander 
Marend från Gotlands FK och Sverige. Tävlingen bestod av 202 deltagare från ca 20 länder.  
 
 Alexander hade 6 motståndare i sin pool från Österrike, Italien, Tyskland, Polen, Ungern och 
Tjeckien, Alexander vann över alla utom Pennela Pietro Italien, han var rankad 22 efter grundpoolen 
och mötte 128 tablå 105 rankade Mateusz Rok och vann efter ganska avvaktande fäktning med 15-8. 
I 64 Tablån slog Alexander ut 41 Rankade Jakub Vujtech Tjeckien, Första Riktigt svåra matchen blev 
DIPANATI Tiziano Italien, Alexander låg under med ett par poäng ända till slutet då Alexander lurade 
in Italienaren i sin favorit position och satte sedan 15-13. 
 
I 16 tablån mötte Alexander en svår motståndare och matchen böljade fram och tillbaka men 
Alexander lyckades åter igen lura in denna gång MATHE Denes Ungern i sin favorit position och vinna 
med med 15-13 i slut sekunden. I Kvartsfinalen så mötte Alexander FICHERA Marco Italien och hade 
ett svårt läge redan från start och låg under med 1-5 i första paus och matchen slutade med förlust 6-
13, italienaren fäktade snabbt och avvaktande och tiden hann att gå ut innan någon hann till 15 poäng 
Alexander slutade som 7:a. 
 
Jonathan Började med att förlora 2 matcher i grundpoolen mot Sortino Simone Italien och Kakonyi 
Tibor Ungern men fäktade sedan övertygande i dom resterande 4 matcherna och vann samtliga bl a 
mot Sebastian Schwedersky Tyskland med 5-0 Jonathan blev rankad 53 efter grundpoolen och möte i 
128 tablå  77 rankade Gunnar Gräsbäck Finland och vann efter underläge med 15-12. I 64 tablån 
mötte han 13 rankade Rasile Lucio Italien och låg under med 10-8 men vände i sista perioden till 15-
13.  
 
32 tablå bjöd på formidabelt motstånd från Rumänien NEGRAIA Bogdan tog sig förbi Jonathans 
försvar och ledde med 13-10 inför sista perioden men fick se sig besegrad med 15-13 vilket var 
Jonathans bästa match under hela tävlingen. Nästa match i 16 Tablå var mot Tysken David Player 
som var tämligen chanslös och fick se sig besegrad med 15-9 i en ganska enkel match som var slut 
redan efter ca 3 minuter. I kvartsfinalen mot SVICHKAR Roman Ukraina startade Jonathan starkt och 
tog ledning direkt med 4-2 och höll ledningen till 8-6 i andra perioden. Men under dom sista 
sekunderna i 2:a perioden vände ukrainaren till 10-9 och Jonathan lyckades aldrig vända och 
förlorade med 15-10. Jonathan slutade som 8:a 
 
Tränaren på Gotlands FK Pawel är mycket nöjd med helgens resultat och visar att gotlands killarna 
står sig väl i konkurrensen mot världseliten med ett utmärkta placeringar som 7 resp 8 
 


